
Dílčí smlouva č. 2019/11281�

dodávka hardware s ovládacím software

k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury datové sítě ČP včetně nákupu HW,
SW a souvisejících služeb č. 2018/15287 ze dne 1.4.2019

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupena: ¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem divize ICT

a eGovernment¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Objednatel “

a

ICZ a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 ¤ ¤

IČO: ¤ 25145444 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ699000372¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Bohuslavem Cempírkem, předsedou představenstva¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4840 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX X
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

X

dále jako „ Dodavatel “ ¤ X X

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 2079 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ “), tuto Dílčí smlouvu (dále jen „ Smlouva “) k
Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury datové sítě ČP včetně nákupu
HW, SW a souvisejících služeb ze dne 1.4.2019 (dále jen „ Rámcová dohoda “).

1� Předmět Smlouvy

1.1� Předmětem této Smlouvy je dodání hardware s ovládacím software Dodavatelem Objednateli,
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ HW “). Předmětem
Smlouvy je rovněž poskytnutí licence k ovládacímu software nezbytnému pro užívání HW a pro

Dílčí smlouva č. 2019/11281 k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury
datové sítě ČP včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb



zajištění funkcionalit popsaných v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „ Licence “). Předmětem
Smlouvy je dále zajištění technické podpory nebo subskripce k pořizovanému hardwaru
poskytované jeho výrobcem, a to v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Smlouvy
(dále jen „ Technická podpora “). Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že
předmětem této Smlouvy nejsou služby Dodavatele spočívající v technické podpoře či subskripci.
Dále vše dohromady také jako „ Předmět plnění. “ Bližší podmínky instalace software do HW
jsou uvedeny v odst. [|1.4 ]této Smlouvy.

1.2� Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje dodat Objednateli Předmět plnění za podmínek
uvedených v této Smlouvě a Rámcové dohodě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase,
převést na něj vlastnické právo k HW včetně zajištění Technické podpory výrobce a poskytnout
Licence.

1.3� Objednatel se zavazuje řádně dodaný Předmět plnění převzít a zaplatit za něj Cenu dle čl. [|2 ]této
Smlouvy.

1.4� Nedílnou součástí HW je i ovládací software dle Přílohy č. 1 Smlouvy, který bude součástí
dodávky. Software bude již instalován v HW (nedílnou součástí) .

1.5� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli tzv. evidenční číslo pro účely fakturace,

2� Cena

2.1� Cena za Předmět plnění činí celkem 12.850.016,18 Kč bez DPH . Cena každého jednotlivého
kusu HW a cena Technické podpory je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. Cena HW zahrnuje
cenu ovládacího SW, odměnu za poskytnutí Licence a veškeré další plnění dodávané či
poskytované Dodavatelem k HW.

2.2� Cena dle této Smlouvy bude Dodavateli uhrazena způsobem a za podmínek uvedených v
Rámcové dohodě. Cena za Technickou podporu a/nebo Subskripci bude hrazena na základě
daňového dokladu - faktury dodavatele ročně předem. Dodavatel vystaví první daňový doklad v
den skutečného zahájení Technické podpory/Subskripce, nejdříve však ke dni účinnosti této Dílčí
smlouvy. Následně na každý další rok poskytování Technické podpory a/nebo poskytnutí
Subskripce podle této Dílčí smlouvy vystaví Dodavatel daňový doklad k prvnímu dni poskytování
této služby v příslušném roce. Den vystavení daňového dokladu, tj. první den poskytování služby
v příslušném roce, se považuje vždy za den uskutečnění zdanitelného plnění.

3� Doba a místo plnění

3.1� Dodavatel je povinen dodat Objednateli HW a Licence nejdéle do třiceti kalendářních dní od dne
nabytí účinnosti Smlouvy. Místem dodání předmětu plnění je Praha 3, Olšanská 9.

3.2� Dodavatel je povinen zajistit poskytování Technické podpory k pořizovanému HW výrobcem od
prvního dne třetího měsíce následujícího po měsíci, v němž byl dodán HW a Licence, a to po
dobu 3 let.

4� Licenční podmínky

4.1� Dodavatel poskytuje Objednateli Licence systémového software včetně uživatelské
dokumentace, v souladu s licenčními pravidly jednotlivých výrobců software, a to:

a)� jako nevýhradní ve smyslu § 2361 Občanského zákoníku;

b)� jako časově omezené na dobu trvání autorských majetkových práv k software.

4.2� Licence jsou Objednateli Smlouvou uděleny za účelem využití HW k výkonu předmětu činnosti
Objednatele.

Dílčí smlouva č. 2019/11281 k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury
datové sítě ČP včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb



4.3� Objednatel není povinen Licence využívat.

4.4� Licence poskytnutá dle Smlouvy se poskytuje ve stejném rozsahu také k upgrade a update
software, stejně jako k dokumentaci dodané k software či k její aktualizaci.

5� Závěrečná ustanovení

5.1� V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

5.2� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu poskytování Technické
podpory uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.

5.3� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom (1).

5.4� Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění a cena

5.5� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: __. __. 2019 ¤ V Praze dne: ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek
Ředitel divize ICT a eGovernment
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Bohuslav Cempírek
Předseda představenstva
ICZ a.s. ¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXX

Page Break Section Break (Next Page)

Dílčí smlouva č. 2019/11281 k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury
datové sítě ČP včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění a cena

Orientační PN dle RD

Včetně rozpadu a počtu ks sub-PN které
jsou v 1 ks orientačního PN obsaženy ¤

¤

Počet ks ¤
Cena /

1 ks �
(Kč bez DPH) ¤

Celková cena / �
položka

(Kč bez DPH) ¤

Označení technické
podpory, subskripce*¤

Počet HW
s technickou
podporou,
subskripcí*¤

Počet roků
technické
podpory,

subskripce
pro HW* ¤

Cena za 1 rok
technické
podpory,

subskripce pro
požadovaný počet

ks*
(v Kč bez DPH) ¤

Cena technické
podpory,

subskripce za
požadovanou

dobu a počet ks
celkem*

(v Kč bez DPH) ¤

¤

DS-C9706 ¤
¤

2 ¤ 4 590 504,32 ¤ 9 181 008,64 ¤

CON-SNT-C9706,
CON-SNT-97FA0,
CON-SNT-97SU1,

CON-ECMU-C70PMDS9
¤

2 ¤ 3 ¤ 283 347,9 ¤ 850 043,70 ¤

¤
orientační PN obsahuje sub-PN ¤

Počet
ks ¤

¤
¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

DS-C9706 ¤ 1 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
DS-X9706-FAB1¤ 3 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
DS-9706-KIT-CCO¤ 1 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
DS-C9700-LC-BL¤ 1 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
C1F1PMDS9700K9¤ 1 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
C1-DCS-M9700K9¤ 1 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
C1-ENT-M9700K9¤ 1 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
C1-PI-LFAS-MDS-K9¤ 1 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
C1F1VMDS9700-03¤ 1 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
DS-X97-SF1-K9¤ 2 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
DS-X9648-1536K9¤ 4 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
DS-CAC97-3KW¤ 4 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
CAB-9K16A-EU¤ 4 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
M97S3K9-8.1.1¤ 1 ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤
DS-SFP-FC16G-SW=¤ 1 ¤

¤

384 ¤ 2 531,9 ¤ 972 249,6 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ ¤ ¤

SFP-H10GB-CU1M=¤ 1 ¤
¤

10 ¤ 1 821,6 ¤ 18 216,00 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ ¤

SFP-H10GB-CU2M=¤ 1 ¤
¤

32 ¤ 1 821,6 ¤ 58 291,2 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ ¤

SFP-H10GB-CU3M=¤ 1 ¤
¤

32 ¤ 1 821,6 ¤ 58 291,2 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ ¤

SFP-H10GB-CU5M=¤ 1 ¤
¤

32 ¤ 1 821,6 ¤ 58 291,2 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ ¤

SFP-H10GB-ACU7M¤ 1 ¤
¤

16 ¤ 4 979,04 ¤ 79 664,64 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ ¤

SFP-H10GB-ACU10M¤ 1 ¤
¤

16 ¤ 4 979,04 ¤ 79 664,64 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ ¤

Dílčí smlouva č. 2019/11281 k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury datové sítě ČP včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb



GLC-TE= ¤ 1 ¤

¤

10 ¤ 5 464,8 ¤ 54 648,00 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤
¤

GLC-BX-U=¤ 1 ¤

¤

2 ¤ 15 787,2 ¤ 31 574,4 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤
¤

GLC-BX-D=¤ 1 ¤

¤

2 ¤ 15 787,2 ¤ 31 574,4 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤
¤

GLC-LH-SMD=¤ 1 ¤

¤

32 ¤ 9 083,28 ¤ 290 664,96 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤
¤

F5-UPG-QSFP+SR4¤ 1 ¤

¤

4 ¤ 55 795,5 ¤ 223 182,00 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤
¤

F5-UPG-QSFP+-3M-2+¤ 1 ¤

¤

2 ¤ 60 475,8 ¤ 12 0951,6 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤
¤

DS-X9648-1536K9¤ 1 ¤

¤

1 ¤ 741 700,00 ¤ 741 700,00 ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤ - ¤
¤

Cena HW celkem (Kč bez DPH) ¤ 11 999 972,48 ¤
Cena technické podpory, subskripce celkem
(Kč bez DPH) ¤ 850 043,70 ¤¤

Cena celkem za dodávku HW včetně technické podpory, subskripce (Kč bez DPH) ¤ 12 850 016,18 ¤¤

* Jedná se o Technickou podporu a subskripci poskytovanou výrobcem HW. Aktivace Technické podpory a subskripce bude Objednatelem vyžadována počátkem třetího měsíce

po dodání HW a Licence

Dílčí smlouva č. 2019/11281 k Rámcové dohodě na zajištění rozvoje a podpory infrastruktury datové sítě ČP včetně nákupu HW, SW a souvisejících služeb


